
 
 
 

 1 di 2

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 

REVOCA DELLA BORSA DI RICERCA ALLA DR.SSA ELEONORA BELLONI - DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

POLITICHE E INTERNAZIONALI   

TUTOR prof. Stefano Maggi 

 

 

IL RETTORE 

 
- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n. 1945 del 06 

dicembre 2018 pubblicato nell’albo online di Ateneo in data 7 dicembre 2018 e in  vigore dall’ 8 dicembre 

2018; 

-  vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze politiche e internazionali dell’Università degli 

Studi di Siena del 12 febbraio 2018 prot. n. 24719 del 13 febbraio 2018, con la quale viene approvata la 

richiesta del prof. Stefano Maggi, relativa all’istituzione di n. 1 borsa di ricerca dell’importo di € 12.000.00= 

per la durata di 12 mesi, eventualmente rinnovabile, finanziata con fondi derivanti dal progetto 2273-2018-

MS-ASSIM.STIP_001, di cui è responsabile il prof. Stefano Maggi; 

- considerato che la borsa di ricerca è finanziata con fondi derivanti dal progetto 2273-2018-MS-

ASSIM.STIP_001, di cui è responsabile il prof. Stefano Maggi; 

- visto il bando di concorso emanato con D.R. Rep. n. 388/2018 prot. 50487/III-12 del 15 marzo 2018 per 

l’attribuzione della suddetta borsa di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze politiche e 

internazionali sotto la responsabilità scientifica del tutor prof. Stefano Maggi sul seguente tema: 

“Educazione alla mobilità e cultura dei trasporti”; 

-  visto il  D.R. Rep. 638/2018 prot. 70537/III-12 del 03/05/2018 – Approvazione atti in cui è stata assegnata la 

borsa di ricerca alla dr.ssa Eleonora Belloni, con decorrenza 16 maggio 2018; 

- vista la dichiarazione della dr.ssa Eleonora Belloni, di cui al prot. 74521/III-12 del 6 maggio 2019, in cui 

rinuncia al proseguimento della borsa di ricerca a partire dal 15 maggio 2019, per incompatibilità con 

assegno di ricerca; 

- visto il prot. 73757 del 03/05/2019, con cui è stata inviata la relazione finale, controfirmata dal tutor, ai 

sensi dell’art. 5 punto 3 del Regolamento borse di studio e di ricerca; 

- considerata la presa visione della rinuncia da parte del tutor, il prof. Stefano Maggi; 

- accertata la regolarità degli atti 



 
 
 

 2 di 2

DECRETA 

1. A decorere dal 15 maggio 2019 viene revocata la borsa di ricerca alla dr.ssa Eleonora Belloni. 
 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 


		2019-05-08T12:58:52+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-05-08T13:26:08+0000
	BERNI LAURA


		2019-05-09T07:33:17+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-05-09T09:37:31+0000
	FRATI Francesco




